
28日（月） 　29日（火） 　30日（水） 　1日（木） 　2日(金）

行事 児童委員会 校外学習

個人懇談①
短縮４時間授業

歯科検診
個人懇談②

朝の活動 朝のプログラム 朝のプログラム 読書 読書

生活 生活 生活 生活

朝の会 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会

個別学習 個別学習 公園に行こう　お話 しかけんしん 個別学習

自立活動 体育 自立活動 体育 自立活動

セレクトタイム なわとび グループ活動 体つくり運動 セレクトタイム

中休み 校外学習

国語 行事 校外学習 算数 国語

個別学習 ちょうりょくけんさ 北光公園 個別学習 個別学習

に行こう い　図工

学活 算数 算数 図工 理科

委員会について 個別学習 個別学習 名前でアート グループ学習

みんなで話し合って
あそぼう

昼休み

音楽 国語 体育

個別学習 表現

前半　みんなで
後半　5・6年で

委員会 体育

児童委員会 表現

持ち物

ひも付きの水とう

下校時刻 15:25 15:10 12:45 14:10

みのり学級６年　時間割

1
8:45～

2
9:35～

6
14:15～

3
10:45～

4
11:35～

5
13:25～
金13:15～

【連絡】

・委員会や、個人懇談により、下校時刻が異なります。下校方法を御確認ください。

・30日(水)には公園探検に行きます。ひもつきの水とうを持たせてください。

ふで入れ ハンカチ・ティッシュ ランチマット れんらく帳 おたよりファイルは、毎日 持ってきましょう。

昭
和
の
日

はを

みがいて

きましょう。


