## みのり学級6年 時間割

	28日 (月)	29日 (火)	30日 (水)	1日 (木)	2日(金)
行事	児童委員会		校外学習	個人懇談① 短縮4時間授業 歯科検診	個人懇談②
朝の活動	朝のプログラム		朝のプログラム	読書	 読書
	生活		生活	生活はをみが	
<b>1</b> 8:45~	朝の会		朝の会	朝の会	朝の会
	個別学習		公園に行こう お話	しかけんしん	個別学習
	自立活動		自立活動	体育	自立活動
<b>2</b> 9:35~	セレクトタイム	昭	グループ活動	体つくり運動	セレクトタイム
中休み			校外学習		
	国語		校外学習	算数	国語
<b>3</b> 10:45~	個別学習	和の	北光公園	個別学習	個別学習
			に行こう	い図工	
<b>4</b> 11:35~	学活		算数	図工	理科
	委員会について	B	個別学習	名前でアート	グループ学習
	みんなで話し合って あそぼう				
昼休み		1 1			
	音楽		国語		体育
5 13:25~			個別学習		表現
金13:15~	前半 みんなで 後半 5・6年で				
	委員会		体育		
<b>6</b>	児童委員会		表現		
14.10					
持ち物			ひも付きの水とう		
	ふで入れ ハンカチ・ティッシュ ランチマット れんらく帳 おたよりファイルは、毎日 持ってきましょう。				
下校時刻	<u>15:25</u>		15:10	12:45	14:10

## 【連絡】

- ・委員会や、個人懇談により、下校時刻が異なります。下校方法を御確認ください。
- ・30日(水)には公園探検に行きます。ひもつきの水とうを持たせてください。